
学生生徒等納付金収入

手数料収入

一般寄付金収入

経常費等補助金収入

付随事業収入

雑収入

教育活動資金収入計

人件費支出

教育研究経費支出

管理経費支出

教育活動資金支出計

差引

調整勘定等

　教育活動資金収支差額

施設設備補助金収入

施設設備売却収入

施設整備等活動資金収入計　

施設関係支出

設備関係支出

施設整備等活動資金支出計　

差引

調整勘定等

　施設整備等活動資金収支差額

　　　　小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額）

借入金等収入

修学旅行預り金受入収入

海外留学預り金受入収入

その他の預り金受入収入

　 小計

受取利息･配当金収入

その他の活動資金収入計

借入金等返済支出

修学旅行預り金支払支出

海外留学預り金支払支出

その他の預り金支払支出

　小計

借入金等利息支出

その他の活動資金支出計

差引

調整勘定等

　その他の活動資金収支差額

支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）

前年度繰越支払資金

翌年度繰越支払資金

0

収
入

支
出

科　　　　目

科　　　　目

支
出

科　　　　目

（単位：円）

1,081,374,010

11,246

1,081,385,256

581,625,067

250,752,562

123,178,000

23,310,000

90,311,448

金　　　　額

▲ 250,328,441

299,624,785

49,296,344

7,344

49,289,000

▲ 127,150,441

金　　　　額

150,191,960

17,174,370

60,780,177

3,604,285,737

773,547,595

2,859,532,013

267,131,470

支
出

施
設
整
備
等
活
動

に
よ
る
資
金
収
支

金　　　　額

2,635,079,121

29,370,194

88,334,280

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

717,000,000

▲ 136,846,173

1,218,231,429

7,809,476

738,816,000

28,802,000

91,020,734

351,783,219

1,210,421,953

法人名：　学校法人　薫英学園　

活動区分資金収支計算書

令和３年４月  １日から
令和４年３月３１日まで

2,594,364,691

2,149,585,797

444,778,894

▲ 136,846,173

1,878,791,634

713,608,909

708,775,508

744,753,724

▲ 35,978,216

149,432,825

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支


